
ANEXO 1 

CRONOGRAMA DE DISTRIBUCION MATERIAL EDUCATIVO 2024: CALCA, LAMAY, COYA, PISAC, SAN 

SALVADOR, TARAY Y LARES 

TRANSPORTISTAS:  Sr.    Paul Francisco Carpio Valle, Cel. 952363238 

Sra. Zoraida Campana Lovón,      Cel. 910667445 
 

I. E. NIVEL FECHA 

 
San Salvador 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

Qosqo Aylu Inicial Lunes 04/03/2024 

Hacienda Primaria Lunes 04/03/2024 

 
Pisac 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

 
Coya 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

 
Lamay 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

Humberto Luna Calca Secundaria Lunes 04/03/2024 

Sagrado corazon Jesus Calca 
Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

Nuestra senora de Belen Calca 
Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

El Carme Calca Primaria Lunes 04/03/2024 

Maximo San Roman Calca Primaria Lunes 04/03/2024 

Nuestra Senora de Fatima Calca Primaria Lunes 04/03/2024 

Piste Primaria Lunes 04/03/2024 

 
Pampacorral 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

Quishuarani 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

 
Lares 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

Queopay 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Pumapunku Primaria Lunes 04/03/2024 

Huallhuaray Primaria Lunes 04/03/2024 

Tambohuaylla Primaria Lunes 04/03/2024 

Kellococha 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

 
Huarqui 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria 

 

Lunes 04/03/2024 



Sacicancha 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Sapacto Inicial Lunes 04/03/2024 

 
Chumpe 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

 
Huama 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

Sayhua 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Huanco Pillpinto 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

 
Chahuaytiri 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

 
Cuyo Grande 

Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Secundaria Lunes 04/03/2024 

Sacaca 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Pampallacta 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Ampay 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Cotataqui 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

Taray 
Inicial Lunes 04/03/2024 

Primaria Lunes 04/03/2024 

 

 
Choquecancha 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Secundaria Martes 05/03/2024 

 

 
Cachin 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Secundaria Martes 05/03/2024 

Cochayoc Primaria Martes 05/03/2024 

 
Rayancancha 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Rosas Pata Primaria Martes 05/03/2024 

Matinga Primaria Martes 05/03/2024 

 
Viacha 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Maska Inicial Martes 05/03/2024 

Rinconada Inicial Martes 05/03/2024 

Quello Quello Secundaria Martes 05/03/2024 

 
Paru Paru 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

 
Amaru 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 



 

 
Cuyo Chico 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Secundaria Martes 05/03/2024 

 

 
Tiracanchi 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Secundaria Martes 05/03/2024 

 

 
Sicllabamba 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Secundaria Martes 05/03/2024 

Camahuara Inicial Martes 05/03/2024 

Siusa baja Inicial Martes 05/03/2024 

 

 
Humachurco 

Inicial Martes 05/03/2024 

Primaria Martes 05/03/2024 

Secundaria Martes 05/03/2024 

 
Umapata 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

 
Sauki 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

Capacmachay Primaria Miércoles 06/03/2024 

 

 
Suyo 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

Secundaria Miércoles 06/03/2024 

Juy Huay Primaria Miércoles 06/03/2024 

 
Mendosayoc 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

 

 
Sihua 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

Secundaria Miércoles 06/03/2024 

 
Totora 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

 
Banderayoc 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

 

 
Yanahuaylla 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

Secundaria Miércoles 06/03/2024 

 
Sacllo 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

Unuraqui Inicial Miércoles 06/03/2024 

 Primaria Miércoles 06/03/2024 

Cancha Cancha Primaria Miércoles 06/03/2024 

Fusa Primaria Miércoles 06/03/2024 

 

 
Urco 

Inicial Miércoles 06/03/2024 

Primaria Miércoles 06/03/2024 

Secundaria Miércoles 06/03/2024 

Calca Iniciales Inicial Miércoles 06/03/2024 

 
  
 

 



 

CRONOGRAMA DE DISTRIBUCION MATERIAL EDUCATIVO 2024: YANATILE 
 

TRANSPORTISTA:  Sr.    José Quintana Herhuay – Cel. 977270762 

 

 

IE NIVEL CENTRO POBLADO FECHA DE ENTREGA

666 Inicial - Jardín QUEBRADA HONDA 04/03/2024 al 06/03/2024

667 Inicial - Jardín PUTUCUSI 04/03/2024 al 06/03/2024

668 Inicial - Jardín HUACHIBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

172 Inicial - Jardín CHANCAMAYO 04/03/2024 al 06/03/2024

272 Inicial - Jardín COLCA 04/03/2024 al 06/03/2024

51058 Inicial - Jardín QUESQUENTO 04/03/2024 al 06/03/2024

331 Inicial - Jardín SANTIAGO 04/03/2024 al 06/03/2024

347 Inicial - Jardín PAYLOBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

501327 Inicial - Jardín LLAULLIPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

50950 Inicial - Jardín HUILLCAPAMPA 04/03/2024 al 06/03/2024

50817 Inicial - Jardín YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

50856 Inicial - Jardín ARENALNIYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

501180 Inicial - Jardín SAN JOSE DE SIRPHIYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

501306 Inicial - Jardín CARMEN ALTO 04/03/2024 al 06/03/2024

50704 Inicial - Jardín SAN MARTIN 04/03/2024 al 06/03/2024

501273 Inicial - Jardín TUPAC AMARU YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

50164 Inicial - Jardín PAUCARBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

1252 Inicial - Jardín CUQUIPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

50203 Inicial - Jardín BELLAVISTA 04/03/2024 al 06/03/2024

50981 Inicial - Jardín PAMPA CAHUIDE 04/03/2024 al 06/03/2024

50175 Inicial - Jardín CCOCHACHAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

501184 Inicial - Jardín CALANGATO 04/03/2024 al 06/03/2024

50200 Inicial - Jardín TORRE BLANCA 04/03/2024 al 06/03/2024

CONEJITOS
Inicial - Programa no 

escolarizado
PANTORRILLA 04/03/2024 al 06/03/2024

MARIPOSITAS
Inicial - Programa no 

escolarizado
CONCEVIDAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

BOSQUESITOS
Inicial - Programa no 

escolarizado
RIO GRANDE 04/03/2024 al 06/03/2024

GOTITAS
Inicial - Programa no 

escolarizado
MUYUPAY 04/03/2024 al 06/03/2024

NUEVA ESPERANZA
Inicial - Programa no 

escolarizado
RIOBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

CIGARRITAS
Inicial - Programa no 

escolarizado
OTALO 04/03/2024 al 06/03/2024

LOS GIRASOLES
Inicial - Programa no 

escolarizado
MASKA 04/03/2024 al 06/03/2024

RAYITO DE SOL
Inicial - Programa no 

escolarizado
ALTO QUINTARENA 04/03/2024 al 06/03/2024

MANITOS LIBRES
Inicial - Programa no 

escolarizado
SAN ANTONIO SECTOR SAN ANTONIO 04/03/2024 al 06/03/2024

ANGELITOS DE AMOR
Inicial - Programa no 

escolarizado
COMBAPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

MIS HUELLITAS
Inicial - Programa no 

escolarizado
SACRAMENTO 04/03/2024 al 06/03/2024

HUELLITAS DE AMOR
Inicial - Programa no 

escolarizado
BET EL 04/03/2024 al 06/03/2024

ESTRELLITAS DE AMOR
Inicial - Programa no 

escolarizado

CARRETERA PRINCIPAL SECTOR 

COMUNIDAD
04/03/2024 al 06/03/2024



 
 

 

 

 

 

 

 

 

CARRUSEL
Inicial - Programa no 

escolarizado
CARRETERA YANATILE A IPAL 04/03/2024 al 06/03/2024

MIS PRIMEROS PASOS
Inicial - Programa no 

escolarizado
LUY LUY 04/03/2024 al 06/03/2024

50173 Inicial - Jardín CHAQUIMAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

CIGARRITAS
Inicial - Programa no 

escolarizado
OTALO 04/03/2024 al 06/03/2024

1241 Inicial - Jardín MENDOSAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

501180 Inicial - Jardín SAN JOSE DE SIRPHIYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

50856 Inicial - Jardín ARENALNIYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

1252 Inicial - Jardín CUQUIPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

667 Inicial - Jardín PUTUCUSI 04/03/2024 al 06/03/2024

51058 Inicial - Jardín QUESQUENTO 04/03/2024 al 06/03/2024

347 Inicial - Jardín PAYLOBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

50817 Inicial - Jardín YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

50950 Inicial - Jardín HUILLCAPAMPA 04/03/2024 al 06/03/2024

501273 Inicial - Jardín TUPAC AMARU YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

MARIPOSITAS
Inicial - Programa no 

escolarizado
CONCEVIDAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

331 Inicial - Jardín SANTIAGO 04/03/2024 al 06/03/2024

272 Inicial - Jardín COLCA 04/03/2024 al 06/03/2024

GOTITAS
Inicial - Programa no 

escolarizado
MUYUPAY 04/03/2024 al 06/03/2024

LOS GIRASOLES
Inicial - Programa no 

escolarizado
MASKA 04/03/2024 al 06/03/2024

50164 Inicial - Jardín PAUCARBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

CONEJITOS
Inicial - Programa no 

escolarizado
PANTORRILLA 04/03/2024 al 06/03/2024

668 Inicial - Jardín HUACHIBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

BOSQUESITOS
Inicial - Programa no 

escolarizado
RIO GRANDE 04/03/2024 al 06/03/2024

172 Inicial - Jardín CHANCAMAYO 04/03/2024 al 06/03/2024

NUEVA ESPERANZA
Inicial - Programa no 

escolarizado
RIOBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

50163 VIRGEN DE FATIMA Primaria QUEBRADA HONDA 04/03/2024 al 06/03/2024

50174 Primaria COLCA 04/03/2024 al 06/03/2024

50960 Primaria CHANCAMAYO 04/03/2024 al 06/03/2024

501327 Primaria LLAULLIPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

501107 Primaria CHAUPICHULLO 04/03/2024 al 06/03/2024

50196 Primaria SACRAMENTO 04/03/2024 al 06/03/2024

50954 Primaria MASK'A 04/03/2024 al 06/03/2024

50195 Primaria SAN ANTONIO 04/03/2024 al 06/03/2024

50800 Primaria OTALO 04/03/2024 al 06/03/2024

501107 Primaria CHAUPICHULLO 04/03/2024 al 06/03/2024

501273 Primaria TUPAC AMARU YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

50203 Primaria BELLAVISTA 04/03/2024 al 06/03/2024

50704 Primaria SAN MARTIN 04/03/2024 al 06/03/2024

50800 Primaria OTALO 04/03/2024 al 06/03/2024

50164 Primaria PAUCARBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024



 

50165 Primaria PUTUCUSI 04/03/2024 al 06/03/2024

50169 Primaria HUACHIBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

50170 Primaria CUQUIPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

50172 Primaria COMBAPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

50173 Primaria CHAQUIMAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

50175 Primaria CCOCHACHAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

50176 SAN LUIS GONZAGA Primaria SANTIAGO 04/03/2024 al 06/03/2024

50177 Primaria MUYUPAY 04/03/2024 al 06/03/2024

50195 Primaria SAN ANTONIO 04/03/2024 al 06/03/2024

50196 Primaria SACRAMENTO 04/03/2024 al 06/03/2024

50200 Primaria TORRE BLANCA 04/03/2024 al 06/03/2024

50203 Primaria BELLAVISTA 04/03/2024 al 06/03/2024

50817 Primaria YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

50856 Primaria ARENALNIYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

50950 Primaria HUILLCAPAMPA 04/03/2024 al 06/03/2024

50954 Primaria MASK'A 04/03/2024 al 06/03/2024

50980 Primaria QUINTARIENA 04/03/2024 al 06/03/2024

50981 Primaria PAMPA CAHUIDE 04/03/2024 al 06/03/2024

51058 Primaria QUESQUENTO 04/03/2024 al 06/03/2024

51080 Primaria CONCEVIDAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

501107 Primaria CHAUPICHULLO 04/03/2024 al 06/03/2024

501180 Primaria SAN JOSE DE SIRPHIYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

501184 Primaria CALANGATO 04/03/2024 al 06/03/2024

501273 Primaria TUPAC AMARU YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

501306 Primaria CARMEN ALTO 04/03/2024 al 06/03/2024

501366 Primaria BET EL 04/03/2024 al 06/03/2024

NUESTRA SEÑORA DEL 

CARMEN
Secundaria QUEBRADA HONDA 04/03/2024 al 06/03/2024

50174 Secundaria COLCA 04/03/2024 al 06/03/2024

JOSE MARIA ARGUEDAS Secundaria CHANCAMAYO 04/03/2024 al 06/03/2024

50169 Secundaria HUACHIBAMBA 04/03/2024 al 06/03/2024

AGUSTIN DE ALAMO Secundaria PUTUCUSI 04/03/2024 al 06/03/2024

50170 Secundaria CUQUIPATA 04/03/2024 al 06/03/2024

MONTE SALVADO Secundaria MONTE SALVADO 04/03/2024 al 06/03/2024

50176 SAN LUIS GONZAGA Secundaria SANTIAGO 04/03/2024 al 06/03/2024

50171 Secundaria CHOQUECANCHA 04/03/2024 al 06/03/2024

501306 Secundaria CARMEN ALTO 04/03/2024 al 06/03/2024

50950 Secundaria HUILLCAPAMPA 04/03/2024 al 06/03/2024

50173 Secundaria CHAQUIMAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

501273 Secundaria TUPAC AMARU YAVERO 04/03/2024 al 06/03/2024

50704 Secundaria SAN MARTIN 04/03/2024 al 06/03/2024

501184 Secundaria CALANGATO 04/03/2024 al 06/03/2024

50173 Secundaria CHAQUIMAYOC 04/03/2024 al 06/03/2024

PRITE 50163 VIRGEN DE 

FATIMA
Básica Especial QUEBRADA HONDA 04/03/2024 al 06/03/2024

50163 VIRGEN DE FATIMA Básica Especial-Inicial QUEBRADA HONDA 04/03/2024 al 06/03/2024

50163 VIRGEN DE FATIMA
Básica Especial-

Primaria
QUEBRADA HONDA 04/03/2024 al 06/03/2024

PRITE SEMILLITAS DE 

YAVERO
Básica Especial LACCO 04/03/2024 al 06/03/2024


